[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2025

     № 72
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2024 года № 1039 «Об утверждении
 перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2024 года № 1039 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел II перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующие изменения:
1.1.1. исключить следующие строки:
«

	5.16
	901
	1 17 15030 13 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Обустройство пешеходного тротуара по ул. Ленина в г. Колпашево)

	5.17
	901
	1 17 15030 13 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Обустройство пешеходного тротуара по ул. Лермонтова в с. Тогур)

»;
1.1.2. дополнить строкой следующего содержания:
«

	5.28
	901
	202 25116 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в регионах Российской Федерации «Регион для молодых»

»;
1.1.3. исключить следующие строки:
«
	6
	913
	Муниципальное казённое учреждение «Городской молодёжный центр»

	6.1
	913
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	6.2
	913
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	6.3
	913
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	6.4
	913
	1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	6.5
	913
	1 16 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

	6.6
	913
	1 16 07090 13 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) городского поселения

	6.7
	913
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	6.8
	913
	2 02 49999 13 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	                                                   А.А.Чуков

Г.В.Комарова
5 58 94